様式第２０

令第１条ただし書の規定による承認申請書

年  月  日

経済産業大臣 殿

届出（申請）者

氏名または名称および住所

ならびに法人にあつてはそ

の代表者の氏名および住所

印

工業用水道事業法第１９条の規定による水質の測定に関し、下記の事項について測定を行わないこと

としたいので、工業用水道事業法施行令第１条ただし書の規定により承認を申請します。

測定を行わない事項

そ の 理 由

備考 １  用紙の大きさは、Ａ列４号とすること。

 ２  氏名（法人にあつてはその代表者の氏名）を記載し、押印することに代えて、署名すること

ができる。この場合において、署名は必ず本人が自署するものとする。